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Vseobecna e-mailova adresa: dotacie@culture.gov.sk

Kontakty na tajomnikov a referentov jednotlivych programov a podprogramov

Program 1 - Obnovme si svoj dom
e  QOdbor dotacii:

1. spracovanie Ziadosti o doticiu, ro¢nik 2025:

- podprogram 1.1: Alexandra Cambalova, alexandra.cambalova@culture.gov.sk,
- podprogram 1.2: Zuzana Kondroétova, zuzana.kondrotova@culture.gov.sk,

- podprogram 1.3: Darina Dankova, darina.dankova@culture.gov.sk,

- podprogram 1.4: Katarina Abelov4, katarina.abelova@culture.gov.sk,

- podprogram 1.5: Daniela VI¢kova, daniela.vickova@culture.gov.sk,

- podprogram 1.6: Andrea Prihodova, andrea.prihodova@culture.gov.sk.

2. vyuctovanie doticie, roénik 2024:

- podprogram 1.1: Zuzana Kondrétova, zuzana.kondrotova@culture.gov.sk,

- podprogram 1.2: Maria RapoSov4, maria.raposova@culture.gov.sk,

- podprogram 1.3: Cubor Zame¢nik, lubor.zamecnik(@culture.gov.sk,

- podprogram 1.4: Maria RapoSov4, maria.raposova@culture.gov.sk,

- podprogram 1.5: Cubor Zame¢nik, lubor.zamecnik@culture.gov.sk,

- podprogram 1.6: Veronika Dibdiakova, veronika.dibdiakova@culture.gov.sk.

e vecny gestor: Sekcia kulturneho dedicstva a statneho jazyka — Odbor ochrany
pamiatkového fondu:

1. spracovanie Ziadosti o0 doticiu, ro¢nik 2025:

- podprogram 1.1: Katarina Klacansk4, katarina.klacanska@culture.gov.sk,

- podprogram 1. 2, 1.4. 1.5 a 1.6: Lydia Hlavata, lydia.hlavata@culture.gov.sk,
- podprogram 1.3: Elena Brncalova, elena.brncalova@culture.gov.sk.

2. vyudctovanie doticie, rocnik 2024:

- podprogram 1.1: Katarina Klacanska, katarina.klacanska@culture.gov.sk,

- podprogram 1. 2, 1.4, 1.5 a 1.6: Lydia Hlavata, lydia.hlavata@culture.gov.sk,
- podprogram 1.3: Elena Brn¢alova, elena.brncalova@culture.gov.sk.

Program 2 — Kultura znevyhodnenych skupin
e Odbor dotdcii:

1. spracovanie ziadosti o dotaciu, ro¢nik 2025:
- podprogram 2.1, 2.2, 2.3, 2.5,2.6: Darina Dankov4, darina.dankova@culture.gov.sk.
- podprogram 2.4: Veronika Dibdiakova, veronika.dibdiakova@culture.gov.sk.

2. vyuctovanie doticie, ro¢nik 2024:
- podprogram 2.1 a 2.3: Cubor Zamecnik, lubor.zamecnik@culture.gov.sk,
- podprogram 2.2: Katarina Abelova, katarina.abelova@culture.gov.sk,
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- podprogram 2.4 a 2.6: Méria RapoSova, maria.raposova@culture.gov.sk.

Vseobecna e-mailova adresa: dotacie@culture.gov.sk

e vecny gestor: Sekcia kulturneho dedicstva a statneho jazyka — Odbor Zivého dedicstva
a kultury znevyhodnenych skupin obyvatelstva

1. spracovanie Ziadosti o dotaciu, ro¢nik 2025:
- podprogram 2.1 — 2.6 — Anna Medved'ové4, anna.medvedoval @culture.gov.sk.

2. vyuctovanie dotacie, ro¢nik 2024:
- podprogram 2.1 — 2.6 — Anna Medved'ovéa, anna.medvedoval @culture.gov.sk.
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